
I.I.S. “GIOVANNI MINZONI”
http://www.iisminzoni.it

VIA B. LONGO, 17 – 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA
Tel. 0815061595 - Fax. 0818948984

PEC NAIS06100L@pec.istruzione.it - PEO NAIS06100L@istruzione.it
C.F. 80101560631 - COD. UNIVOCO UFUC9B

Codice CUP: C91F17000000007

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018-PON 10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-416

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto L’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti
di inclusione sociale e integrazione;

Vista la delibera del Collegio docenti n.21 del 12/09/2016 e del Consiglio di Istituto n. 55 del
19/04/2017 di adesione al progetto PON in oggetto;

Vista La candidatura presentata in data 17/07/2017;
Vista la nota prot. AOODGEFID - 1405 del 27/01/2020 con la quale la competente Direzione

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “I colori del Minzoni”
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-416 per un importo pari a Euro 29.910,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.103 del 28/10/2020

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto PON/FSE indicato in premessa.
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 all’ Aggregato 02/01/01
- e nelle USCITE – P/P02/04 Progetti di inclusione sociale ed integrazione Avviso n. 4294 del 27/04/2017-
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-416.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Eleonora Vastarella)




		2020-11-25T13:17:43+0100
	VASTARELLA ELEONORA




